

Eyda ApS
Lene Haus Vej 10A, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 49 01 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Jesper Drachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eyda ApS Lene Haus Vej 10A 7430 Ikast CVR-nr.: 39 49 01 88 Stiftet: 15. april 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Drachmann, formand Mette Lyngholm, næstformand Andreas Lindberg Birkebæk, bestyrelse Casper Keld Jeppesen, bestyrelse Matias Møl Dalsgaard, bestyrelse
Direktion	Casper Keld Jeppesen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af sportstøj til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.307 t.kr. mod 14.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.306 t.kr. mod 5.591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb købt og solgt egne aktier, hvilket har reduceret selskabets egenkapital med 2,25 mio. kr. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	15.306.848	14.433.908
1 Personaleomkostninger	-9.250.775	-6.862.064
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-350.793	-213.943
Resultat før finansielle poster	5.705.280	7.357.901
Andre finansielle indtægter	12.668	3.562
Øvrige finansielle omkostninger	-153.564	-153.446
Resultat før skat	5.564.384	7.208.017
2 Skat af årets resultat	-1.258.390	-1.616.858
Årets resultat	4.305.994	5.591.159
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	3.305.994	1.791.159
Disponeret i alt	4.305.994	5.591.159

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	8.876	14.792
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.876</u>	<u>14.792</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	923.716	1.106.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>923.716</u>	<u>1.106.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>932.592</u>	<u>1.121.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.982.441	16.147.083
	Forudbetalinger for varer	1.286.958	633.350
	Varebeholdninger i alt	<u>15.269.399</u>	<u>16.780.433</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.661.451	1.065.591
	Udskudte skatteaktiver	33.000	23.200
	Andre tilgodehavender	339.475	186.500
	Periodeafgrænsningsposter	217.245	124.144
	Tilgodehavender i alt	<u>2.251.171</u>	<u>1.399.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.736.345</u>	<u>832.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.256.915</u>	<u>19.012.358</u>
	Aktiver i alt	<u>21.189.507</u>	<u>20.133.736</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	13.188.694	9.882.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt	14.251.194	11.745.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.506.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.937.683	1.497.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.463	11.661
Selskabsskat	1.268.190	1.619.068
Anden gæld	3.721.977	3.754.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.938.313	8.388.536
Gældsforpligtelser i alt	6.938.313	8.388.536
Passiver i alt	21.189.507	20.133.736

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	62.500	8.091.541	0	8.154.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.791.159	1.800.000	3.591.159
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	<u>62.500</u>	<u>9.882.700</u>	<u>1.800.000</u>	<u>11.745.200</u>
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>3.305.994</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.305.994</u>
	<u>62.500</u>	<u>13.188.694</u>	<u>1.000.000</u>	<u>14.251.194</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.255.154	6.143.708
Pensioner	849.427	613.484
Andre omkostninger til social sikring	146.194	104.872
	<u>9.250.775</u>	<u>6.862.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>13</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.268.190	1.647.558
Årets regulering af udskudt skat	-9.800	-30.700
	<u>1.258.390</u>	<u>1.616.858</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	<u>29.583</u>	<u>29.583</u>
Kostpris 30. juni	<u>29.583</u>	<u>29.583</u>
Afskrivninger 1. juli	-14.791	-8.875
Årets afskrivninger	-5.916	-5.916
Afskrivninger 30. juni	<u>-20.707</u>	<u>-14.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.876</u>	<u>14.792</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.371.816	397.297
Tilgang i årets løb	<u>162.007</u>	<u>974.519</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.533.823</u>	<u>1.371.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-265.230	-57.203
Årets afskrivninger	<u>-344.877</u>	<u>-208.027</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-610.107</u>	<u>-265.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>923.716</u>	<u>1.106.586</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Erhvervede rettigheder	9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	924
Varelager	13.982
Forudbetalinger for varer	1.287

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig indtil 1. januar 2027, hvorefter der er 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør 726 t.kr. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 2.787 t.kr. pr. 30. juni 2023.